UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL Nº. 004/2024- MONITORIA-DCC

Resultado do Processo de seleção no
Programa de Bolsa Monitoria do Curso de
Ciências Contábeis – ano letivo 2024

   O Prof. Me. Nilson Facci, Coordenador da Monitoria
2024 do Departamento de Ciências Contábeis,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE

 Conforme o Edital nº 001/2024-DEG;
 Conforme o Edital nº 001/2024- DCC- Monitoria;
 Conforme o Edital nº 002/2024- DCC- Monitoria;

                                                        Segue a classificação dos candidatos inscritos para o  Programa
de Monitoria 2024 do curso de Ciências Contábeis da Universidade Estadual de Maringá – UEM:

CAMPUS SEDE – MARINGÁ:

MONITORIA  REMUNERADA
Disciplina: Contabilidade Geral I
Carga horária: 12  h/a semanais
Classificação: 1º lugar – KILDERY LOREAN MÁXIMO CLEMENTE

Disciplina: Contabilidade Geral  II
Carga horária: 12  h/a semanais
Classificação: 1º lugar -  TOMÁS QUINTEROS MOREIRA

MONITORIA  VOLUNTÁRIA
Disciplina: Contabilidade Geral I
Carga horária:  04 h/a semanais
Classificação: 1º lugar –  OSVALDO MANIERI JUNIOR

Disciplina: Contabilidade e Análise de Custos
Carga horária:  04 h/a semanais
Classificação: 1º lugar –  KAYLANE ALVES LIMA

CAMPUS REGIONAL DE CIANORTE – CIANORTE:

MONITORIA  REMUNERADA
Disciplina: Contabilidade Geral  I
Carga horária: 12  h/a semanais
Classificação: 1º lugar –   LAÍS MAGALHÃES

MONITORIA  VOLUNTÁRIA
Disciplina: Contabilidade Geral  I
Carga horária: 4  h/a semanais
Classificação: 1º lugar –   ISABELA ALVES FERREIRA TAVARES

Disciplina: Contabilidade Geral  II
Carga horária: 4  h/a semanais
Classificação: 1º lugar –   LAYRA VEIGA FIORINI

Disciplina: Contabilidade e Análise de Custos
Carga horária:   4 h/a semanais
Classificação: 1º lugar – CAMILY VENÂNCIO DA ROCHA

Maringá,  28 de junho de 2024

                                          Prof. Me. Nilson Facci

Coordenador da Monitoria 2024

Departamento de Ciências Contábeis

DÊ – CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.